



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केंद्र

15-ए, सेक्टर-7, द्वारका, नई दिल्ली - 110075

आवेदन कैसे करें:

सीसीआरटी में प्रतिनियुक्ति पर लेखा अधिकारियों के पद के लिए प्रकाशित विज्ञापन, हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी), नवभारत टाइम्स (हिंदी) एवं रोजगार समाचार पत्रों में दिनांक 04/02/2023 के संदर्भ में पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

आवेदन अनुलग्नक 'ए' के अनुसार उचित माध्यम से निर्धारित प्रोफार्मा में निदेशक, सीसीआरटी को भेजे जा सकते हैं।

रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख यानी 04/02/2023 से 45 दिनों की अवधि के भीतर आवेदन उपरोक्त पते पर पहुंच जाना चाहिए।

महत्वपूर्ण:

लेखा अधिकारी की भर्ती सीसीआरटी के भर्ती नियमों के अनुसार की जाएगी जो सीसीआरटी की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

1. चूंकि पद प्रतिनियुक्ति के आधार पर है, केवल सेवारत (सरकारी सेवारत) उम्मीदवारों को 5 साल के एपीएआर, सतर्कता और सत्यनिष्ठा प्रमाणपत्र के साथ संलग्न उचित माध्यम से आवेदन करना चाहिए। सीधी भर्ती के लिए आवेदन करने वाले किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
2. पात्र उम्मीदवारों को परीक्षा/साक्षात्कार के संबंध में सूचना ई-मेल/डाक/मोबाइल नंबर आदि के माध्यम से भेजी जाएगी।
3. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही परीक्षा/साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
4. ईमेल के माध्यम से और नियत तारीख के बाद या अन्यथा अधूरे प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा और सरसरी तौर पर ही खारिज कर दिया जाएगा।
5. भर्ती/छंटनी आदि के संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।
6. विज्ञापित किसी/सभी पदों को भरने या न भरने का अधिकार सीसीआरटी के पास सुरक्षित है।
7. कोई भी परिशिष्ट/शुद्धिपत्र सीसीआरटी की वेबसाइट पर ही जारी किया जाएगा।

निदेशक सीसीआरटी,
नई दिल्ली



Centre for Cultural Resources and Training

15-A, Sector-7, Dwarka, New Delhi-110075

HOW TO APPLY:

Applications from eligible in service candidates are invited with reference to advertisement published in Newspapers on 04/02/2023 namely The Hindustan Times (English) the Navbharat Times (Hindi) and Employment News for the post of **Accounts Officers on deputation** in CCRT.

The Applications may be forwarded to the Director, CCRT in the in prescribed Performa **THROUGH PROPER CHANNEL** as per Annexure 'A'.

Applications should reach at the above mentioned address, within a period of 45 days from the date of publication of advertisement in the Employment News i.e. 04/02/2023.

Important:

The recruitment will be made as per following the recruitment rules for the post of Accounts Officer CCRT which are also placed on the website of CCRT.

1. As the post is for deputation basis, only in service (Govt. Serving) candidates should apply **THROUGH PROPER CHANNEL** along with 5 years APAR, Vigilance clearance and Integrity certificate. No applications will be entertained applied for direct recruitment.
2. Information regarding Exam / interview to the eligible candidate will be communicated through e-mail/ by post/ Mobile No. etc.
3. Only shortlisted candidates will be called for exam / interview.
4. Applications received through email and after due date or otherwise incomplete will not be considered and shall be rejected summarily.
5. No correspondence regarding recruitment / short listing etc. will be entertained.
6. CCRT reserves the right to fill or not to fill any/ all the post advertised.
7. Any addendum / corrigendum will be made on CCRT website only.

Director
CCRT, New Delhi